
LINDLAU sandál S1PS ESD antracit

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.4.2025 20:27
1/1

Kód zboží 1017010902 
Dodavatelské číslo 0203016861xxx 
Značka CERVA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 1 524 PÁR

Popis
Bezpečnostní sandál s tužinkou ze skleněných vláken a
kompozitní stélkou proti propichu třídy "S".
Dvouhustotní podešev z polyuretanu zajišťuje vysokou
míru komfortu a zároveň odolnosti. Svršek je vyroben z
inovativního materiálu PUTEK, z trendu posledních let,
který se vyznačuje ještě lepší prodyšností, než kůže, a
zároveň je velmi odolný proti otěru a opotřebení. Díky
materiálu svršku a kompozitním bezpečnostním prvkům
je LINDLAU S1PS skvělou volbou pro všechny, kteří
hledají pohodlnou, prodyšnou a odolnou ochranu nohou.
Tento sandál je vhodný především pro "indoorové"
práce, a díky ESD vlastnosti i do podniků, vyrábějících
elektronické součástky. Je ovšem velmi dobře využitelný
i během letních měsíců pro venkovní práce.

Parametry
Značka CERVA 

Materiál

Materiál tužinky: skleněné vlákno
Materiál stélky proti propichu: kompozit

Svrchní materiál: PUTEK
Materiál podešve: PU/TPU
Materiál podšívky: polyes 

Norma EN ISO 20345:2022 | S1 PS SR
EN 61340-5-1:2016 


